

LARS MEINCKE HOLDING ApS

Skovmarken 10
4573 Højby

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2016

Lars Meincke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LARS MEINCKE HOLDING ApS Skovmarken 10 4573 Højby
	CVR-nr: 35379150 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordea Farum Hovedgade 14 3520 Farum DK Danmark
Revisor	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Kalundborgvej 123 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapital i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret resultat på TDKK. -12 mod TDKK. -449 i regnskabsåret 2014/15.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af kapitalen.

Det er ledelsens forventninger, at kapitalen igen vil blive fuldt reetableret via udlodning fra driftsselskaberne som ejes af Betongården Holding ApS. Ejerbesiddelsen i Betongården Holding ApS udgør 25%. Se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-11.526	-31.076
Resultat af ordinær primær drift		-11.526	-31.076
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-439.435
Andre finansielle indtægter		0	27.504
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.747
Ordinært resultat før skat		-11.526	-448.754
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-11.526	-448.754
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-399.435
Overført resultat		-11.526	-49.319
I alt		-11.526	-448.754

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		371.307	371.307
Tilgodehavender i alt		371.307	371.307
Likvide beholdninger		5.398	18.924
Omsætningsaktiver i alt		376.705	390.231
Aktiver i alt		376.705	390.231

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-63.692	-52.166
Egenkapital i alt		16.308	27.834
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		360.397	362.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		360.397	362.397
Gældsforpligtelser i alt		360.397	362.397
Passiver i alt		376.705	390.231

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-52.166	27.834
Årets resultat		-11.526	-11.526
Egenkapital, ultimo	80.000	-63.692	16.308

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af skattepligtig indkomst 2015/16	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder DKK.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	399.435
Årets nedskrivning	-439.435
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>
Betongården Holding ApS	<u>25%</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 17. juni 2013.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2015/16 DKK.	2014/15 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Det er fortsat ledelsens forventninger, at kapitalen igen vil blive fuldt reetableret ved udlodning fra driftsselskaberne som ejes af Betongården Holding ApS. Ejerbesiddelsen i Betongården Holding ApS udgør 25%.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Meincke, Skovmarken 10, Ellinge Lyng, 4573 Højby